
№ 2898 от 28.12.2018г. «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного 

предоставления в собственность отдельным категориям граждан». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Курской 

области от 21.09.2011 № 74–ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным 

категориям граждан земельных участков на территории Курской области», частями 4, 5 

решения Железногорской городской Думы от 03.04.2012 № 8-5-РД «О бесплатном 

предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на 

территории города Железногорска Курской области», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дополнительный Перечень земельных участков для бесплатного 

предоставления в собственность отдельным категориям граждан  на территории города 

Железногорска Курской области (далее – Перечень) согласно приложению на 5 листах.   

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить Перечень на официальном сайте муниципального 

образования «город Железногорск» в сети Интернет и опубликовать в газете «Железногорские 

новости».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                              Д.В. Котов 

 

 

 
 

 

 

Сибилева И.В.  

2-65-63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение    к    постановлению 
администрации города Железногорска 
от 28.12.2018г. № 2898 

 
 
 

Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным 

категориям граждан на территории города Железногорска Курской области  

 
 

№ 

п/п 

Кадастровый 
номер земельного 

участка 
Местоположение земельного участка 

Площадь 
земельного 

участка, 
кв.м. 

Вид разрешенного 

использования 

1 2 3 4 5 

1 46:30:000005:502 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

602 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

2 46:30:000005:503 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

3 46:30:000005:504 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 

«Горняк» 

823 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

4 46:30:000005:505 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

610 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

5 46:30:000005:506 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

602 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

6 46:30:000005:507 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

601 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

7 46:30:000005:508 Курская область, город 

Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

604 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

8 46:30:000005:509 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

601 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

9 46:30:000005:510 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

601 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

10 46:30:000005:511 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

601 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

11 46:30:000005:512 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

664 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

12 46:30:000005:513 Курская область, г. Железногорск, в 

районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

13 46:30:000005:514 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 

«Горняк» 

601 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

14 46:30:000005:515 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

636 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 



15 46:30:000005:516 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

16 46:30:000005:517 Курская область, город 

Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

17 46:30:000005:518 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

18 46:30:000005:519 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

924 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

19 46:30:000005:520 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

20 46:30:000005:521 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

21 46:30:000005:522 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 

«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

22 46:30:000005:523 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

660 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

23 46:30:000005:524 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

713 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

24 46:30:000005:525 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

604 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

25 46:30:000005:526 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

970 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

26 46:30:000005:527 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

649 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

27 46:30:000005:528 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

28 46:30:000005:529 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

624 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

29 46:30:000005:530 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

601 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

30 46:30:000005:531 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

617 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

31 46:30:000005:532 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 

«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

32 46:30:000005:533 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

604 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

33 46:30:000005:534 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

747 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 



34 46:30:000005:535 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

647 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

35 46:30:000005:536 Курская область, город 

Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

661 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

36 46:30:000005:537 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

37 46:30:000005:538 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

929 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

38 46:30:000005:539 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

39 46:30:000005:540 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

40 46:30:000005:541 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

41 46:30:000005:542 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

806 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

42 46:30:000000:1346 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

626 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

43 46:30:000005:543 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

845 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

44 46:30:000005:544 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

45 46:30:000005:545 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

46 46:30:000005:546 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

47 46:30:000005:547 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

48 46:30:000005:548 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

922 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

49 46:30:000005:549 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

50 46:30:000005:550 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

691 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

51 46:30:000005:551 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

52 46:30:000005:552 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

819 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 



53 46:30:000005:553 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

54 46:30:000005:554 Курская область, г. Железногорск, в 

районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

55 46:30:000005:555 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

56 46:30:000005:556 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

57 46:30:000005:557 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

789 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

58 46:30:000005:558 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

59 46:30:000005:559 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

60 46:30:000005:560 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

61 46:30:000005:561 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

62 46:30:000005:562 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

659 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

63 46:30:000005:563 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

676 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

64 46:30:000005:564 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 

«Горняк» 

657 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

65 46:30:000005:565 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

66 46:30:000005:566 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

67 46:30:000005:567 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

608 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

68 46:30:000005:568 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

684 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

69 46:30:000005:569 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

70 46:30:000005:570 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

637 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

71 46:30:000005:571 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

623 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 



72 46:30:000005:572 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

975 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

73 46:30:000005:573 Курская область, город 

Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 

жилищного 
строительства 

74 46:30:000005:574 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

75 46:30:000005:575 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

872 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

76 46:30:000005:576 Курская область, город 
Железногорск, в районе СНТ 
«Горняк» 

610 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

77 46:30:000005:577 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

608 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

78 46:30:000005:578 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

779 Для индивидуального 
жилищного 

строительства 

79 46:30:000005:579 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

938 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

80 46:30:000005:580 Курская область, г. Железногорск, в 
районе СНТ «Горняк» 

600 Для индивидуального 
жилищного 
строительства 

   


